令和 6年度 第 1回小山市総合教育会議 会議録

１ 開催日時 令和 6年 8月 8日（木）午前 11時 00分～午前 11時５８分

２ 開催場所 小山市役所５階教育委員会室

３ 会議の組織人数 ７人

４ 出欠状況 6人

５ 事務局出席者 総務部長 坪野谷 統勇

教育部長 上野 信茂

保健福祉部長 黒川 澄子

総務部次長 鈴木 孝

教育委員会次長 佐藤 忠明

保健福祉部次長 福原 円

行政総務課長 中村 洋之

教育総務課長 田熊 明子

こども政策課長 田中 秀和

保育課長 中林 健一

子育て家庭支援課長 大島

学校教育課長 池田 道夫

生涯学習課長 持田 俊弘

行政総務課課長補佐 篠崎 武

教育総務課課長補佐 山内 俊和

こども政策課課長補佐 石橋 万実子

６ 議題 協議事項

（１）放課後の子どもの居場所について

（２）次年度の組織改編に伴う教育委員会の体制について

７ 会議の公開・非公開の

区分

（１）非公開   理由：調査検討段階の情報であり公開することに

より市政の公正又は円滑な運営を妨げるため

（２）非公開   理由：調査検討段階の情報であり公開することに

より市政の公正又は円滑な運営を妨げるため

８ 会議の概要

 ※発言要旨

（1）非公開

（2）非公開

９ その他 特になし